09/20/2018   页 1 / 4
安装支架 - SI-M1B - 1404494
Please be informed that the data shown in this PDF Document is generated from our Online Catalog. Please find the complete data in the user's
documentation. Our General Terms of Use for Downloads are valid
(http://download.phoenixcontact.com)
用于两个前板/插座的安装框架，框架：黑色，盖板：透明，使用3 mm双齿钥匙和旋钮关闭，内附。
关键商业数据

前端板，塑料，带屏蔽框架，可安装2组模块化（Keystone）RJ插芯
前端板 - VS-SI-FP-2DSUB9 - 1656563
数据前端板，塑料，可安装两个9芯 D-SUB连接器，订货号为1656961的端板用于安装D-SUB插芯
前端板 - VS-SI-FP-DSUB9-DSUB15 - 1656576
数据前端板，塑料，可安装一个15芯 D-SUB连接器和一个15芯 D-SUB连接器，订货号为1656961的端板用于安装D-
SUB插芯
前端板 - VS-SI-FP-DSUB9-DSUB25 - 1656589
数据前端板，塑料，可安装一个9芯 D-SUB连接器和一个25芯 D-SUB连接器，订货号为1656961的端板用于安装D-
SUB插芯
09/20/2018   页 4 / 4
安装支架 - SI-M1B - 1404494
附件
前端板 - VS-SI-FP-2DSUB15 - 1656592
数据前端板，塑料，可安装两个15芯 D-SUB连接器，订货号为1656961的端板用于安装D-SUB插芯
前端板 - VS-SI-FP-DSUB15-DSUB25 - 1656602
数据前端板，塑料，可安装一个15芯 D-SUB连接器和一个25芯 D-SUB连接器，订货号为1656961的端板用于安装D-
SUB插芯
前端板 - VS-SI-FP-2DSUB25 - 1656615
数据前端板，塑料，可安装两个芯 D-SUB 25连接器，订货号为1656961的端板用于安装D-SUB插芯
前端板 - VS-SI-FP-BP - 1656657
前端板， 保护等级: IP20， 标识材料: PBT， 颜色: 灰色
前端板 - VS-SI-FP-2F - 1658532